
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 1209/19  

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Gdańska konsultacji społecznych 

projektu „Budżet Obywatelski 2020 w Gdańsku” 

Na podstawie art.5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r., 

poz. 506, zm. poz 1309) oraz Uchwały Nr V/29/2019 Rady Miasta Gdańska w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami miasta Gdańska (Dz. Urz. 

Woj. 2019, poz. 822) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 327/19 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie 

przeprowadzenia na terenie Miasta Gdańska konsultacji społecznych projektu „Budżet Obywatelski 

2020 w Gdańsku” zmienione Zarządzeniem Nr 1138/19 z dnia 25 lipca 2019 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2, ust.1, lit. "b" otrzymuje brzmienie:17 kwietnia - 16 sierpnia  - weryfikacja projektów; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Gdańska 

 

/-/ Aleksandra Dulkiewicz 

 

  

 

 

 


